
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 

Від 29.09.2016 № 7/10-306 

с. Мелекіне 

 

Про звільнення з посади  

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольного Валерія Олексійовича 

 

 Розглянувши заяву заступника голови сільської ради з виконавчої 

роботи Добровольного В.О. стосовно звільнення з посади, керуючись п.3 ч. 1 

ст. 26, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 

ст. 36 КЗпП України, сесія сільської ради  

 

     ВИРІШИЛА:   
  

1. Звільнити з посади заступника голови сільської ради з виконавчої 

роботи Добровольного Валерія Олексійовича 30 вересня 2016 року. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерської служби та обліку      

Сидоренко О.В. провести процедуру акту приймання-передачі 

матеріальних цінностей сільської ради, які обліковувались за 

заступником голови сільської ради з виконавчої роботи      

Добровольним В.О. згідно інвентаризаційних справ, та оформити 

належним чином документацію: акти приймання-передач. 

3. Матеріальні цінності, які обліковувались за заступником голови 

сільської ради з виконавчої роботи Добровольним В.О. передати згідно 

актів приймання-передачі сільському голові Поповичу В.П. 

4. Добровольному В.О. оформити належним чином обхідний листок для 

отримання трудової книжки. 

5. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерської служби та обліку      

Сидоренко О.В.  провести фінансово-бухгалтерські нарахування 

заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи     

Добровольному В.О. за відпрацьований час. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Федоткіна М.Ю.   

 

 

Сільський голова               В.П. Попович 


